
Skladník – 1 SMĚNA + VOLNÉ VÍKENDY! #2521
 28 000 - 30 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Skladník na 1 směnu – volné víkendy – práce v Brně! Hledáte stabilní zaměstnání v Brně? Máte zkušenosti
se skladem a základní znalost práce na PC? Nabízíme práci v jednosměnném provozu s volnými víkendy,
férovou mzdu a přátelský kolektiv. Přidejte se k nám! Stačí zaslat svůj životopis.

Náplň práce
naskladnění a vyskladnění zboží  
balení zboží dle zadané dokumentace  
zadávání údajů o expedici do PC  
komunikace s přepravní společností  
inventarizační činnost  
další skladové práce dle pokynů vedoucího 

Požadavky
praxe na pozici skladník  
znalost práce na PC  
pečlivost, přesnost a spolehlivost  
VZV – alespoň zkušenost, oprávnění zajistíme  
řidičský průkaz sk. B  
schopnost týmové spolupráce  
požadována samostatná práce (po zaučení) 

Nabízíme
práce na 1 směnu (volné víkendy a svátky)  
zajímavé mzdové ohodnocení  
příspěvek zaměstnavatele na stravování  
práce ve stabilní české společnosti  
káva, čaj a nealko zdarma po celý den  
příjemné a čisté pracoviště v Brně  
dobrá dopravní dostupnost (blízko tramvajové zastávky)  
práce na HPP  
lokalita: Brno 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


